[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2019 № 617-п
г. Бузулук

	 Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,  на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука,  постановления администрации города Бузулука от 28.06.2011 № 255-п «О Правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг города Бузулука»:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» согласно приложению.

 2. Признать утратившим  силу постановление администрации города Бузулука от 29.06.2018 № 1084-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
  4. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города - начальника управления экономического развития и торговли Н.К. Булыгину.
Глава города                                                                                               С.А. Салмин
Разослано:      в дело,    Н.К. Булыгиной,   управлению экономического развития и   торговли администрации города Бузулука – 2 экз., правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению внутренний политики     администрации    города    Бузулука,    МАУ   г.  Бузулука   «МФЦ», ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»